

**Tortilla Flats Vejle ApS**  
**Dæmningen 44, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 21 77 44 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

**Edward Scott Spanfelner**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tortilla Flats Vejle ApS Dæmningen 44 7100 Vejle
	Telefon: 75 72 42 22
	Hjemmeside: <a href="http://www.tortillaflats.dk">www.tortillaflats.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@tortillaflats.dk">info@tortillaflats.dk</a>
	CVR-nr.: 21 77 44 80
	Stiftet: 17. juni 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Edward Scott Spanfelner, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	EPS Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.286 t.kr. mod 4.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.285.651</b>	<b>4.485.203</b>
2 Personaleomkostninger	-3.831.174	-3.466.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.750	-237.059
Andre driftsomkostninger	-221.136	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.409</b>	<b>781.179</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.164	-13.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.573</b>	<b>768.021</b>
Skat af årets resultat	8.381	-121.071
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.192</b>	<b>646.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-282.192	-103.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.192</b>	<b>646.950</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	111.169	320.001
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>111.169</u>	<u>320.001</u>
Grunde og bygninger	4.565.016	4.394.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.204	170.441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.752.220</u>	<u>4.565.317</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	771.811	771.811
Deposita	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.311</u>	<u>773.311</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.636.700</u></b>	<b><u>5.658.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	597.451	399.451
Varebeholdninger i alt	<u>597.451</u>	<u>399.451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.471	9.030
Andre tilgodehavender	77.887	105.910
Periodeafgrænsningsposter	36.022	31.208
Tilgodehavender i alt	<u>164.380</u>	<u>146.148</u>
Likvide beholdninger	388.489	1.458.849
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.150.320</u></b>	<b><u>2.004.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.787.020</u></b>	<b><u>7.663.077</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	138.900	138.900
	Overført resultat	5.525.007	5.807.199
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.913.907</u></b>	<b><u>6.696.099</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	146.781	155.162
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>146.781</u></b>	<b><u>155.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Deposita	12.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.050	11.123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.355	158.569
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.346
	Selskabsskat	0	24.804
	Anden gæld	617.927	560.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.332</u>	<u>799.816</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>726.332</u></b>	<b><u>811.816</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.787.020</u></b>	<b><u>7.663.077</u></b>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	138.900	5.910.249	200.000	6.249.149
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-103.050</u>	<u>750.000</u>	<u>646.950</u>
Egenkapital 1. januar 2022	138.900	5.807.199	750.000	6.696.099
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-282.192</u>	<u>250.000</u>	<u>-32.192</u>
	<u><b>138.900</b></u>	<u><b>5.525.007</b></u>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>5.913.907</b></u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	121.900
	<u>0</u>	<u>121.900</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	121.900
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>121.900</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.471.324	2.975.225
Pensioner	255.831	404.000
Andre omkostninger til social sikring	40.233	34.458
Personaleomkostninger i øvrigt	63.786	53.282
	<u>3.831.174</u>	<u>3.466.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

### 3. Deposita

Deposita i alt	12.000	12.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.543 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.629 t.kr.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EPS Invest ApS, CVR-nr. 42080454, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.